Tripudiamus, festum spiritu constituentes; surrexit Dominus, Pascha divinum, lætitiæ gratiam concedens iis qui condescensum ejus adorant.

Tuam venerabilem indicantes mulieres resurrectionem amicis tuis, Magister, exultantes illud dicebant: Vidimus Dominum et primæ salve accepimus.

Congaudet tibi mulierem unguenta ferentium, irreprehensibilis, sanctissimus chorus, suscitatum contemplanis Verbum quem peperisti modo rationem et sermonem excedente.

Lucis choragus.

Lucis choragus sub terram cum anima descendit, et ibi vincitos educens surrexit fortiter, immortalitatem fidelibus largiens.

Tecum heri occidebar occiso pro me, Domine, hodie vero conviviflor, vitam veram te habens et Pascha animæ expiatorium.

Baculo instructi et cruce stabiliti, manducemus purum Pascha, lactueas carnis voluptatum ex mente nostra expellentes.

Regina universi quæ Regem universi peperisti, illum quasi de thalamo speciosam videns egredientem de ventris tui tumulo, exulta et tripudia.

In abyso delictorum circummoenatus.

Lucifera dies resurrectionis; omnes luciferi animahus nominemur; Redemptor surrexit, inferat regna exinanitens.

Sanctorum mulierum costus videns vitam ex mortuis exorientem, discipulis congaudebat et Pascha divinum celebrabat.

Cœcaverunt doloris lacrymæ; lætificans enim Jesus surrexit, secum auocitans omnem mortalium substantiam misericorditer.

Virginitatis januam non aperuisti, monumenti sigilla non solvisti, Magister, resurgens post triduum, qui voluntate omnia operaris.

Divinum mandatum.

Persecutor infensus destructus est, inferni exinanitum est obscurum regnum; Christus enim in-temporalem immortalemque fulguravit lucem, exortus est, gaudio terram implens hodie.

Scatebras immortalitatis mihi immisiisti, latere confessus et manibus, optime; morte vero mortuos occidisti, Salvator, et conspiciatui mortuos tua resurrectione, gloriosissime.

Flentibus unguenta ferentibus exclamasti, Christe: Surrexi; luctum abjicite, amicis meis dicite ut mihi occurrant, et hymnum triumphalem decantent potentie meæ.

Qui te virginem custodivit post partum, omnia

voluntate diuina operans, visus est ut homo, gratia Dei plena, omnibus dans resurrectionem tantquam benefactor et gloriosissimus.

Qui in fornace ignis.

Quasi de thalamo splendescens et speciosus, Jesu, sponsus apparuisti, immortalis sepulcro incorruptibilitatem nobis, occidens custodas, vivificans vero credentes in te vitæ datorem.

Immortales estote vos morte mea, clamabas tuis amicis, et Pascha magnum patriis gentium magnifice et splendide predicaste, ut me cognoscant omnes Christum vivere facientem.

Vivatis in me, dilecti discipuli; etenim ego Vita sum et exurrexi in gloria, ut videtis vos, clamabas: Buccinate tuba in exultatione animæ in sæcula.

Suscitatum e mortuis Virgo Fillum contemplata; speciosus factus es, clamabat, vivificans Fili mi, morte occidens mortem; unde te glorificat consonis vocibus omnis creatura.

Deum de Deo Verbum.

Similis factus in omnibus, excepto peccato, hominibus, Jesu rex omnium, moreris et sepulcro decumbis; exurgis vero absque corruptione, innotans fidelibus incorruptibilitatis introitus, divina resurrectione tua.

Hæc nostra dies quam vere fecit Dominus, faciens in ea gloriosa et ineffabilia; lætemur in ea et clamemus magna voce: Venerandum Pascha nostrum immolatus es, Domine.

Quid cum unguentis queritis pretiosissimum unguentum? inferni foetida auferens, solutionem vincis insufflavit, os surroxit in gloria; implemini gaudio, exclamavit mulieribus angelus resurgens in sepulcro.

Cum mulieribus unguenta ferentibus, cum sapientibus apostolis, videns Filium tuum et Deum, tota irreprehensibilis, suscitatum ex mortuis, sicut dixerat, festivum concipe gaudium, obsecrans indesinenter ut salventur animæ nostræ.

Qui aquas vitæ.

Qui terram super aquas olim suspendit, voluntarie pendet ligna; ex latere autem scaturit aqua remissionis et castitatem transgressionis malitiam arefacit misericorditer, quia gloriosus est.

De terra ad æquos versus sunt sublata Paschæ clarissima die; in eximio choros innotuimus et laudem, mistamus occidit mortis, soli regi nostro; quia glorificatus est.

Inestimabile unguentum cor cum unguentis queritis, mulieres? exclamavit angelus in sepulcro gloriosa apparet: Ecce, annuntiate discipulis, surrexit et terræ terminos moderavit.

Fillum tuum, Virgo, suscitatum a sepulcro speciosum forma videns discipulis clare congaudelas, immaculata; unde ad te clamamus: lætissimæ causa, ante, inventio et manifestatio vitæ.

Populus meus, quia in omnibus dominor vivis et mortuis.

Ut Deus deduco et educo de terra et salvo cla-

A βουλήματι τῷ θεῷ ἐργαζόμενος, ὠράθη ὡς ἄνθρωπος, θεοχαρίτωτε, πᾶσι τὴν ἀνάστασιν θεοῦ, ὡς ἐργέτης καὶ ὑπερένδοξος.

Τὸν ἐν κυμένῳ τοῦ πυρός.

Ὦς ἐκ παστάδος φωταυγῆς καὶ ὠραῖο, Ἰησοῦ, νομφίος ὄφθη, ὁ καινίσας τῷ τάφῳ τὴν ἀφθαρείῳ ἡμῖν· νεκρώσας φύλακας, ζωώσας δὲ τοὺς πεπιστευκότας εἰς σὲ τὸν ζωοδότην.

Ἀθανατίσθητε ὑμεῖς τῷ θανάτῳ μου, τοῖς καὶ ἐδόξας φίλοις· καὶ τὸ Πάσχα τὸ μέγα ταῖς πατριαῖς τῶν ἐθνῶν μεγάλως λαμπρῶς τε κηρύξατε, ἵνα γινῶσκαν πάντες Χριστὸν νικοποιῶν με.

Ζήσεσθε, φίλοι μαθηταί, ἐν ἐμοί· καὶ γὰρ ἐγὼ ζωὴ ὑπάρχων ἐξανέστη ἐν δόξῃ, καθὼς ὄρατε θραῖς· ἐθάξας, Σαλπύσατε σάλπιγγι ἐν ἀγαλλιάσει ψυχῆς εἰς τοὺς αἰῶνας.